Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

 «ДШИ ст.Лысогорской»

                                                                ПРИКАЗ

от 01.09.2016г.                                                                                                           № 16
«О зачислении учащихся»
В соответствии с заявлением родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс с 01.09.2016 года:
                      Препод. Ермолаева С.Ю. (фортепиано)
1. Дроздову Алину

2. Столбовского Сергея

                      Препод.  Колесникова Т.Н. (фортепиано)
3. Аджоян Размика
4. Карапепетян Седу

5. Чернышову Валентину

6. Мстоян Михаила
                  Препод. Межлумова Т.Г. (фортепиано)
7. Симонян Спартака

8. Скоркина Никиту
                       Препод. Морозова Т.Г. (фортепиано)
9. Тонян Кристину

                       Препод. Братусева Л.В. (фортепиано)

10. Карагичеву Светлану
11. Карагичеву Диану
                       Препод. Забровская Л.А. (нар. отд.)

12.Жалейко Кристину

13.Ибрагимову Лилю

14.Маликова Романа

15.Мурыгину Ольгу

16.Лебедева Александра

17.Чернышову Евгению

18.Белашов Петр
                      Препод. Уманцева А.Н. (нар. отд.)
19.Агишева Сергея
20.Мкртычян Армана

                       Препод. Григорян К.А. (сольное пение)
21. Вартанян Армана
22. Ивлеву Викторию

23. Манвелян Марину

24. Муженя Арину
25. Парсегову Гоар

Препод. Аванесян Е.А. (сольное пение)
26. Мстоян Михаила

Препод. Гришина К.А. (сольное пение)
27. Алоян Милену

28. Грицаеву Наталью

29. Летунову Анастасию

30. Малыгину Ольгу

31. Потапову Диану

32. Тонян Асю

33. Федорову Юлиану

Препод. Марченко Е.В. (изобразительное искусство)
34. Трошину Софью
35. Казакову Алину

36. Данилову Алину

37. Горькову Анастасию

38. Давтян Ильича

39. Ковалеву Анастасию

40. Борисова Максима

41. Ревину Елизавету
                        Препод. Парамонова Э.В. (изобразительное искусство)

42. Летунову Анастасию

43. Марьяшова Петра

44. Еремину Викторию

45. Тоноянц Амелию

46. Челингарян Рафаэля

47. Грицаеву Ольгу

48. Яценко Софию

49. Дмитриеву Валерию

50. Арсенян Офелию

51. Парамонову Арину

52. Власян Альбину
53. Мадатову Софию
                                        Филиал с. Новозаведенное
                        Препод. Акопян К.А. (фортепиано)
1.Вяткина Дмитрия
                        Препод. Тишин Г.В. (духовые инструменты)
2. Горбунова Ивана
3. Раскина Романа

4. Бородаева Романа

5. Карманову Анастасию

                        Препод. Киянская Ж.Ю. (фортепиано)
6. Клюшникову Арину
7. Иванову  Дарью

8. Бородаева Романа

9. Оселедько Анжелику
                        Препод. Исайко Д.С. (сольное пение)
10. Карманову Анастасию

11. Антонян Варю

12. Оселедько Анжелику

                                  Филиал ст. Георгиевская
                        Препод. Кукушкина Н.Д. (фортепиано)
1.Нисимову Ангелину

2. Наконечного Петра

                        Препод. Тер-Акопян Е.Р. (фортепиано)
3. Петриченко Ирину

4. Савченко Валерию

5. Стаценко Ивана
6. Стаценко Моисея
7. Ткачеву Веронику

                        Препод.  Гуцу В.И. (аккордеон, гитара)
8. Крицкого Игоря

                        Препод. Яковенко В.Н. (изобраз. искусство)

9. Васильеву Алану

10. Глазунову Дарью

11. Жеребилову Дарью
12. Лыба Ульяну

                                       Филиал с. Обильного

                     Препод. Исмунц К.А.(фортепиано)

1.Лысых Кирилла
                     Препод. Тарасова О.В. (изобразит. искусство)
2. Васильеву Амалию

3. Заболотину Софью

4. Подакина Илью

5. Подакина Никиту

6. Жукову Алену

7. Псутури Марину

8. Васильеву Ксению

9. Острикову Анастасию

10. Бобылева Марина
                                  Филиал ст. Александрийская
                      Препод. Морозова М.И. (фортепиано)

1.Сошко Георгия
2. Бутарину Элеонору

                      Препод. Подлубная С.В. (фортепиано)
3. Жукову Анну

                      Препод. Тишин Г.В. (блок флейта)

4. Солонину Илью
5. Дорош Дарью

                      Препод. Жилина Е.С.(аккордеон)
6. Агарунова Максима
7. Антропову Елену

8. Абрамова Глеба

                           Филиал пос. Шаумянский
                       Препод. Цыганкова Е.А. (скрипка)

1.Горячкину Нину
2. Овчарову Елену

                      Препод. Гуцу В.И. (народные инструменты)
3. Глубоченко  Эдуарда
4. Камаева Алексея

                         Препод. Маркина Е.О. (фортепиано)

5. Баканову  Марию
6. Глубоченко Любовь

7. Локотош Анастасию

8. Федосееву Арину

                          Препод. Кузьмина Т.О. (фортепиано)
9. Панина Дмитрия
 Основание: заявление родителей, решение приемной комиссии.
Директор МБУ ДО
«ДШИ ст.Лысогорской» ____________Парамонова Э.В.